
UCHWAŁA NR XXIII/165/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania 
drogą powiatową nr 4328E Tomaszów Mazowiecki - Radonia na odcinku od km 3+956 do km 6+132. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się powierzyć Gminie Tomaszów Mazowiecki przez Powiat Tomaszowski zadania 
publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4328E Tomaszów Mazowiecki – Radonia  na 
odcinku  od km 3+956 do km 6+132 . 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

Id: CF9322D8-1FEE-4EED-9CEB-13E104A063C7. Podpisany Strona 1




